
Przed przystąpieniem do montażu upewnij się, że masz wszystkie niezbędne narzędzia i 
materiały. Następnie postępuj zgodnie z poniższymi krokami:  
 
Krok 1:  Rozpakuj urządzenie i usuń wszystkie materiały pochodzące z pakowania.  

 
 
Krok 2: Mocowanie Ramion. 
 
 A Odłącz śruby z lewego i prawego ramienia. 

 
 
B. Zamocuj odpowiednio lewe i prawe ramię, używając śrub odkręconych wcześniej 



 
Ramię bez zasilacza idzie po lewej stronie, tam gdzie jest linijka na blacie, ramie z 
zasilaczem po prawej. W celu ułatwienia dobrze jest poluzować pokrętło blokady wysokości, 
tak aby ramiona nie schodziły poniżej podstawy. Pomiedzy mocowaniam,i na  dolną śrubkę 
należy założyć podkładkę! 

 

 
 
 
 
 
 



Krok 3: Montaż Górnej Poprzeczki  
 
A. Wykręć wkręty z górnej poprzeczki, Należy pamiętać aby koniec z trzema wkrętami 
znalazł się po stronie zasilacza od czoła maszyny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Krok 4: Montaż Drutu  
A. Wkręć drut w dolną dziurkę w kostce ceramicznej (z drugiej strony kostki jest przewód 
zasilający). 
 
 

 
 
 
b. Przeciągnij zamocowany drut poprzez rolkę w lewym ramieniu, Za pomocą kombinerek 
lub śrubokręta zawieś sprężynkę, która jest połączona z drutem, na śrubie M6 
 

 



Krok 5: Montaż wspornika usztywniającego 
 Wspornik jest dodatkowym elementem, który zwiększa komfort pracy z urządzeniem. 
Należy odkręcić  Montuje się go, nasuwając na górne śruby blokatora wysokości. Założenie 
wspornika usztywnia konstrukcję, jednak powoduje, że tracimy możliwość cięcia styropianu 
pod kątem, czyli zablokowania go z jednej strony na grubość 10 cm, a z drugiej, na przykład, 
na 2 cm. 

 
 
 
Krok 6 Wpinamy kabel zasilający 
 
Jeśli chcemy użyć ramienia jako ramki tnącej, wysuwamy ramie maszyny 
maksymalnie do góry, następnie zwalniamy blokadę widoczna na zdjęciu,  
Przy ponownym zakładaniu musimy pamiętać aby idealnie prosto nasunąć 
prowadnice, przy poprawnym założeniu usłyszymy kliknięcie. W razie trudności 
można odpiąć drut grzewczy.  

                                       


